Page 1 of 2

BAN TỔ CHỨC

OLYMPIC CƠ HỌC TOÀN QUỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà nội, ngày 06 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 3
 (Về cuộc thi Olympic Cơ học toàn quốc lần thứ XXIX – 2017)

Kính gửi:  BAN GIÁM HIỆU

Trƣờng……………………………………………………..

Ban Tổ chức cuộc thi Olympic Cơ học Toàn quốc lần thứ XXIX - 2017 xin trân trọng thông

báo với quý trƣờng những thông tin tiếp theo liên quan đến cuộc thi lần này nhƣ sau:

I. Thời gian & địa điểm thi

 Thời gian: Chủ nhật, ngày 16 tháng 4 năm 2017.

Buổi sáng (08h30 - 11h30): Thi 7 môn tự luận.

Buổi chiều (13h00 - 17h00 : Thi 4 môn Ứng d ng Tin học trong Cơ học.

 Địa điểm: Tại 3 trƣờng đăng cai thuộc 3 miền Bắc, Trung, Nam:

1) Miền Bắc: Trƣờng Đại học Công nghiệp Hà Nội.

Đƣờng Cầu Diễn, Phƣờng Minh Khai, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

2)  Miền Trung: Trƣờng Đại học Bách khoa – Đại học Đà Nẵng.

Số 54 - Nguyễn Lƣơng Bằng, Thành phố Đà Nẵng.

3)  Miền Nam: Trƣờng Đại học Trần Đại Nghĩa.

Số 189 - Nguyễn Oanh, Phƣờng 10, Quận Gò vấp, TP. HCM.

II. Đăng    dự thi
1)  Các trƣờng gửi Danh sách đội tuyển của từng môn thi qua Email và Fax (có ký tên, đóng

dấu  cho trƣờng đăng cai theo Mẫu1 (font Times New Roman, size 12 . Với 7 môn tự luận, mỗi

trƣờng đăng ký không quá 15 sinh viên/1 môn. Với 4 môn Ứng d ng Tin học, không quá 6 sinh

viên/1 môn. Để dự gi i đ ng đội, mỗi đội ph i có ít nhất 06 thí sinh dự thi. Gi i đ ng đội đƣ c

tính và xếp hạng theo tổng điểm của 6 thí sinh đạt điểm cao nhất của mỗi đội.

2)  h i h n nộp danh sách đội tuyển về trư ng đăng cai: muộn nhất là đến 17h00 ngày

10 tháng 4 năm 2017. Riêng 4 môn thi  ng d ng  in h c trong    h c, danh sách ph i đƣ c

gửi trƣớc ngày 03/04/2017.

III. Những điểm cần lưu

 Lệ phí thi là 250.000 VNĐ 1 thí sinh 1 môn thi. Các trƣờng nộp cho Ban Tổ chức ngay sau lễ

khai mạc (sáng Chủ nhật, 16 04 2017 .

 Thí sinh dự thi ph i mang theo Thẻ sinh viên, hoặc Chứng minh Nhân dân.

 Các trƣờng cử cán bộ đến trƣờng đăng cai để xem số báo danh của thí sinh và sơ đ  bố trí

phòng thi trƣớc ngày thi.

 Trong ngày thi (Chủ nhật, 16 04 2017 , đề nghị các đội tuyển của các trƣờng có mặt tại trƣờng

đăng cai sớm (trƣớc giờ gọi thí sinh vào phòng thi ít nhất 1 giờ  để ch p  nh lƣu niệm, dự Lễ khai

mạc và làm các thủ t c nhập phòng thi.

Thông báo này thay cho GIẤY MỜI dự thi Olympic    h c toàn quốc lần thứ XXIX – 2017.

Ghi chú: Thông tin về Olympic Cơ học Toàn quốc lần thứ XXIX

– 2017 có thể xem tại website: www.cohocvietnam.org.vn

Địa chỉ liên hệ:   Nguyễn Đăng Tộ, ĐT: 0913.008.084,

nguyendangto@tlu.edu.vn ;

Phạm Thị Hạnh, ĐT: 0915.875.519, mhanhpt@tlu.edu.vn;

TRƢỞNG BAN TỔ CHỨC
(đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Đăng Tộ

mailto:nguyendangto@tlu.edu.vn
mailto:mhanhpt@tlu.edu.vn

Page 2 of 2

(Mẫu1)

BÔ. ....

TRƢỜNG......

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ......., ngày .... tháng... năm 2017

Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC OLYMPIC CƠ HỌC TOÀN QUỐC

TRƢỜNG (đăng cai)………………………………………..

Theo b n Thông báo số 3 về cuộc thi Olympic Cơ học Toàn quốc lần thứ XXIX - 2017,

Trƣờng ...............................................  chúng tôi xin gửi Ban Tổ chức cuộc thi Olympic Cơ học Toàn

quốc lần thứ XXIX - 2017 và trƣờng đăng cai tổ chức cuộc thi thông tin về CÁN BỘ PHỤ TRÁCH

và DANH SÁCH CÁC ĐỘI TUYỂN THAM GIA DỰ THI. C  thể nhƣ sau:

Họ và tên cán bộ phụ trách: ..........................................; Số ĐT di động: .........................

1. Danh sách thí sinh dự thi môn: .................................

TT Họ và tên Giới tính Ngày tháng năm sinh (dạng text)

1

2

2. Danh sách thí sinh dự thi môn: .................................

3. Danh sách thí sinh dự thi môn: .................................

      ....................................................................

 HIỆU TRƯỞNG

(ký và đóng dấu)

Địa ch  g i danh sách các đội tuyển:

 Các trƣờng phía Bắc gửi về: Khoa Cơ khí - Trƣờng Đại học Công nghiệp Hà Nội

Fax: 84-4 37655 261                          ĐT: 043. 7655121 - Số nội bộ 354

GV ph  trách: Nguyễn H ng Tiến - Email: khoack@haui.edu.vn  hoặc tiennhtn@gmail.com

SĐT: 0918. 371.386

 Các trƣờng miền Trung gửi về:  Phòng Công tác Sinh viên - Đại học Bách Khoa - Đại học Đà

Nẵng.

Fax: 0511.3842771 – ĐT: 0511.3738268.

GV ph  trách: Nguyễn Văn Đông  - Email: nvdong@dut.udn.vn - SĐT 0905736555

 Các trƣờng miền Nam gửi về:  Phòng Đào tạo – Trƣờng Đại học Trần Đại Nghĩa.

Fax: 0839842768 – ĐT: 0839842768

GV ph  trách: Lê Xuân Phóng - Email: lexuanphongktqs@gmail.com – SĐT: 0908796463

mailto:khoack@haui.edu.vn
mailto:tiennhtn@gmail.com
mailto:phamquangdung@hcmutrans.edu.vn